



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

Ταχ. Δ/ση: Γαλατάς, Τ.Κ.: 18020
Τηλ: 22980-42101
E-mail: dhmostr@otenet.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση για την εργασία επισκευής κτιρίων και επιφανειών των σχολικών μονάδων του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Το Ν.4782/2021.
5. Το Ν.4972/2022.
6. Το Ν.5104/2024.
7. Την αναγκαιότητα του Δήμου να προβεί σε εργασίες επισκευής κτιρίων και επιφανειών των σχολικών μονάδων του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων.
8. Το υπ' αριθμό 7933/27-11-2025 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 25REQ018023428 2025-11-27.
9. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με:
 - α) την υπ' αριθμό 651/27-11-2025 Αποφάση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑΜ: 25REQ018026904 2025-11-27 και ΑΔΑ : **Ρ2ΡΟΩΗΛ-ΩΚ7** (ΒΤ-11), με την οποία εγκρίνεται και διαθέτεται πίστωση ύψους είκοσι χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (20.389,32 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 70.6261.001 (Α/Α 1 ΜΔ) με τίτλο: «Δαπάνη για την εργασία επισκευής κτιρίων & επιφανειών των σχολικών μονάδων του ΔΤΜ» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 του Δήμου, με πηγή χρηματοδότησης «**ΟΣΚ**».
 - β) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων.
10. Την υπ' αριθμό 7974/28-11-2025 Πρόσκληση με ΑΔΑΜ: 25PROC018037546 2025-11-28, ως κάτωθι:

Ο Δήμος Τροιζηνίας-Μεθάνων θα προβεί στην ανάθεση των εργασιών επισκευής κτιρίων και αποκατάσταση επιφανειών των σχολικών μονάδων του Δήμου. Η συγκεκριμένη ανάθεση κρίνεται αναγκαία διότι τα κτίρια όπου πραγματοποιούνται καθημερινά μαθήματα χρήζουν συντήρησης και επισκευής για να διασφαλιστεί η εύρυθμη και ασφαλή λειτουργία των σχολείων και κατ' επέκταση των μαθητών.

Επιπλέον η επισκευή και συντήρηση των κτιρίων με τα κατάλληλα υλικά αποτελεί απαραίτητη προϋπόθεση για την αδιάλειπτη και απρόσκοπτη λειτουργία των σχολικών εγκαταστάσεων, συμβάλλοντας παράλληλα στην πρόληψη ανεπανόρθωτων μελλοντικών φθορών. Μέσω των συγκεκριμένων παρεμβάσεων διασφαλίζεται και η μακροπρόθεσμη μείωση του κόστους συντήρησης.

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Ύστερα από έλεγχο που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου, αναγράφηκαν οι ενδεικτικές τιμές στον Προϋπολογισμό.

ΠΙΝΑΚΑΣ Α'			
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	ΤΡΙΨΙΜΟ ΤΟΙΧΙΩΝ ΜΕ ΤΡΙΒΕΙΟ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	400,00 €
2	ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑ ΤΟΠΙΚΑ ΟΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ		250,00 €
3	ΤΡΙΨΙΜΟ ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΕΝΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ		250,00 €
4	ΑΣΤΑΡΩΜΑ ΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ		500,00 €
5	ΒΑΨΙΜΟ 2 ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ		1.300,00 €
6	ΒΑΨΙΜΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΠΟΡΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑ ΜΕ ΣΤΟΚΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ		290,00 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			2.990,00 €
ΦΠΑ 24%			717,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			3.707,60 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Β'			
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	- ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΜΑΣΙΦ ΑΠΟ ΜΑΟΝΙ (ΝΙΑΓΚΟΝ) ΚΑΙ ΞΥΛΟ ΣΤΗΝ ΚΑΣΑ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΜΑΣΙΦ ΝΙΑΓΚΟΝ ΚΑΙ ΤΕΛΑΡΑ, ΤΑΜΠΛΑΔΕΣ ΑΠΟ ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ MARINE ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΒΑΡΕΛΑΚΙ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΜΟΝΩΣΗ.(ΒΑΜΜΕΝΗ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ ΟΠΩΣ ΤΟ ΠΑΡΑΘΥΡΟ) - ΠΕΡΒΑΣΙΑ ΜΑΣΙΦ ΝΙΑΓΚΟΝ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1.600,00 €
2	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΡΑΧΤΗ ΑΠΟ ΣΟΥΗΔΙΚΗ ΞΥΛΕΙΑ Α'ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 11 ΜΕΤΡΑ ΑΒΑΦΑ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1.650,00 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			3.250,00 €
ΦΠΑ 24%			780,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			4.030,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ'			
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	- ΞΗΛΩΜΑ ΠΛΑΚΑΚΙΩΝ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ ΚΑΙ ΞΗΛΩΜΑ ΚΟΛΛΑΣ 30τ.μ. , - ΛΟΙΠΑ ΜΕΡΕΜΕΤΙΑ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ ΞΗΛΩΜΑ Κ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΥΤΩΝ, - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΣΤΗΝ ΕΙΣΟΔΟ (ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ: ΚΟΛΛΕΣ.ΣΤΟΚΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΥΔΑΚΙΑ,ΧΑΛΑΖΙΑΚΟ ΑΣΤΑΡΙ,ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΓΡΑΣΙΑ)	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	2.440,00 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			2.440,00 €
ΦΠΑ 24%			585,60 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			3.025,60 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ'			
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΕΚΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ,ΜΕ ΠΥΡΟΥΣ ΚΑΙ ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΣΤΑ ΚΕΝΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	500,00 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			500,00 €
ΦΠΑ 24%			120,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			620,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Ε'			
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ(ΞΥΣΙΜΟ-ΒΑΨΙΜΟ) ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	250,00 €
2	ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΡΕΚΛΩΝ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	120,00 €
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ			
3	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΣΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΑΣ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	130,00 €
4	ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	200,00 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			700,00 €
ΦΠΑ 24%			168,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			868,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤ'						
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ						
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑ	ΚΟΣΤΟ Σ ΥΛΙΚΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ

1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ ΗΜΙΥΠΟΓΕΙΟΥ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ RACAL, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΙΖΩΝ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ: ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ(16 ^Α) ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ(10 ^Α) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ ΛΑΜΠΕΣ Ε27 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΠΡΟΑΥΛΙΟΥ ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΡΙΖΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΚΑΝΑΛΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 18*34 ΚΑΝΑΛΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 18*19 ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ(ΤΑΦ)	1	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	350,00 €	275,00 €	625,00€
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ						
2	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΙΖΩΝ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ: ΚΑΛΩΔΙΟ 3*1,5 ΝΥΜ ΚΑΝΑΛΙ 18*19 ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΕΥΘΕΙΕΣ ΚΟΥΒΙΔΗ Φ20 ΣΠΙΡΑΛ ΚΟΥΒΙΔΗ Φ20 ΜΟΥΦΕΣ Φ20 ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ Φ20	1	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	200,00 €	185,00 €	385,00 €
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ						
3	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΙΖΩΝ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ: ΚΑΛΩΔΙΟ 3*1,5 ΝΥΜ ΚΑΝΑΛΙ 18*19 ΠΡΙΖΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ	1	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	100,00 €	40,00 €	140,00 €
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ						
4	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΙΖΩΝ ΜΕΤΑ ΥΛΙΚΩΝ: ΚΑΛΩΔΙΟ 3*1,5 ΝΥΜ ΚΑΝΑΛΙ 18*19 ΠΡΙΖΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ	1	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	100,00 €	75,00 €	175,00 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ						1.325,00 €
ΦΠΑ 24%						318,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ						1.643,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Ζ΄			
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	ΞΗΛΩΜΑ ΚΑΙ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΚΕΠΑΣΤΟ ΕΞΩΣΤΗ	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	5.238,00 €
2	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΥ ΥΠΟΣΤΕΓΟΥ (ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 9,70m*3,60m) ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΥΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΞΥΛΕΙΑ, ΚΕΡΑΜΜΥΔΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ		
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			5.238,00 €
ΦΠΑ 24%			1.257,12 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			6.495,12 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ Α	3.707,60 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ Β	4.030,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ Γ	3.025,60 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ Δ	620,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ Ε	868,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ ΣΤ	1.643,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ Ζ	6.495,12 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	20.389,32 €

Η υπηρεσία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις και κατατάσσεται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων:

ΚΩΔ. CPV : 50000000-5 - Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης

50711000-2 - Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων κτιρίου

Ο Προϋπολογισμός της εργασίας ανέρχεται στο ποσό των **20.389,32 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα καλυφθεί από την επιχορήγηση για επισκευή & συντήρηση σχολικών κτιρίων (ΟΣΚ) του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 70.6261.001 «Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.

Παρακαλούμε να προβείτε στην απαραίτητη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για τη διάθεση πίστωσης του ανωτέρω ποσού, ήτοι **20.389,32 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% του Προϋπολογισμού του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, οικονομικού έτους 2025.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η Π.Ο.Υ.

**ΜΑΡΘΑ ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ
ΠΕ ΧΩΡΟΤΑΚΤΗΣ**

**ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΙΑΓΚΡΗ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ**

11. Την υπ' αριθμό 8315/10-12-2025 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου **Αθανάσιου Κανέλλου**, Ξυλοκατασκευές -Εμπόριο, με έδρα στον Άγιο Γεώργιο Τροιζηνίας, ΤΚ: 18020, ΤΗΛ: 6942277962, ΑΦΜ: 013512160, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, e-mail: vasilikikanellou@yahoo.gr, ύψους τριών χιλιάδων ενενήντα τριών ευρώ και ογδόντα λεπτών (3.093,80 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, για τις εργασίες συντήρησης και επισκευής στις σχολικές μονάδες του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων.
12. Την υπ' αριθμό 8595/19-12-2025 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου **Αθανασίου Βελώκα**, Ξυλουργικές Εργασίες, με έδρα επί της οδού Διοβουνιώτη 3, Παλλήνη Αττικής, ΤΚ: 15351, ΤΗΛ: 6936680292, ΑΦΜ: 050495621, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, e-mail : thanasisvelokas@yahoo.gr, ύψους δύο χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (2.976,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, για τις εργασίες συντήρησης και επισκευής στις σχολικές μονάδες του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :

1. Αναθέτει στο φυσικό πρόσωπο **Αθανάσιο Γ. Κανέλλο**, Ξυλοκατασκευές -Εμπόριο, με έδρα στον Άγιο Γεώργιο Τροιζηνίας, ΤΚ: 18020, ΤΗΛ: 6942277962, ΑΦΜ: 013512160, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, e-mail: vasilikikanellou@yahoo.gr, έναντι συνολικού ποσού ύψους τριών χιλιάδων ενενήντα τριών ευρώ και ογδόντα λεπτών (3.093,80 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, για τις εργασίες συντήρησης και επισκευής στις σχολικές μονάδες του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων, ως κάτωθι:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄			
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΟΥ ΥΠΟΣΤΕΓΟΥ (ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 9,70m*3,60m) ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΥΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΞΥΛΕΙΑ, ΚΕΡΑΜΜΥΔΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	2.495,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			2.495,00 €
ΦΠΑ 24%			598,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			3.093,80 €

2. Αναθέτει στο φυσικό πρόσωπο **Αθανάσιο Βελώκα**, Ξυλουργικές Εργασίες, με έδρα επί της οδού Διοβουνιώτη 3, Παλλήνη Αττικής, ΤΚ: 15351, ΤΗΛ: 6936680292, ΑΦΜ: 050495621, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, e-mail : thanasisvelokas@yahoo.gr, έναντι συνολικού ποσού ύψους δύο χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (2.976,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, για τις εργασίες συντήρησης και επισκευής στις σχολικές μονάδες του Δήμου Τροιζηνίας Μεθάνων, ως κάτωθι:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β΄			
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ			
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	- ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΜΑΣΙΦ ΑΠΟ ΜΑΟΝΙ (ΝΙΑΓΚΟΝ) ΚΑΙ ΞΥΛΟ ΣΤΗΝ ΚΑΣΑ, - ΠΟΡΤΑ ΜΑΣΙΦ ΝΙΑΓΚΟΝ ΤΕΛΑΡΑ ΚΑΙ ΤΑΜΠΛΑΔΕΣ ΑΠΟ ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ MARINE ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΠΕΡΒΑΣΙΑ ΜΑΣΙΦ ΝΙΑΓΚΟΝ, ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΒΑΡΕΛΑΚΙ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ ΚΑΛΥΤΕΡΗ ΜΟΝΩΣΗ.(ΒΑΜΜΕΝΗ ΣΕ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ ΌΠΩΣ ΤΟ ΠΑΡΑΘΥΡΟ)	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	750,00 €
2	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΡΑΧΤΗ ΑΠΟ ΣΟΥΗΔΙΚΗ ΞΥΛΕΙΑ Α΄ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 11 ΜΕΤΡΑ ΑΒΑΦΑ (150€/ΜΕΤΡΟ)	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1.650,00 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			2.400,00 €
ΦΠΑ 24%			576,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ			2.976,00 €

3. Την ανάληψη συνολικού ποσού ύψους έξι χιλιάδων εξήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών (6.069,80 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του **Κ.Α.Ε.:70.6261.001** , του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων.
4. Για την παραλαβή των ανωτέρω υπηρεσιών αρμόδια είναι η Επιτροπή Παραλαβής Υπηρεσιών της αναθέτουσας αρχής, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν.4412/2016.
5. α) Για την καταβολή της αμοιβής θα πρέπει να προσκομιστεί νόμιμο Τιμολόγιο από τον ανάδοχο ή σε περίπτωση ένταξης σε εξουσιοδοτημένο πάροχο, να προσκομιστεί Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο (ΕΔΗΤ) (Ν. 5104/2024 – ΕΑΔΗΣΥ 6167/18-06-2024 ΑΔΑ: ΨΔΞ1ΟΞΤΒ-ΙΔΣ) (ΚΑΑΗΤ: **1007.E85208.0001** (ΒΤ46)).
β) Η αμοιβή έκαστος αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.

Η παρούσα να δημοσιευθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘ. ΜΟΥΓΙΟΣ

Εσωτερική Διανομή:

1. Στην τριμελή Επιτροπή Παραλαβής Υπηρεσιών υπόψη κ.κ. Προέδρου, 1^{ου} Τακτικού Μέλους και 2^{ου} Τακτικού Μέλους.
2. Στον αρμόδιο υπάλληλο του τμήματος της Οικονομικής Υπηρεσίας.

Κοινοποίηση:

1. Στο φυσικό πρόσωπο **Αθανάσιο Κανέλλο**, e-mail : vasilikikanellou@yahoo.gr.
2. Στο φυσικό πρόσωπο **Αθανάσιο Βελώκα**, e-mail: thanasivelokas@yahoo.gr.